باشد که مبارزات امسال شما و ما پاسخ همه جانیه ای باشد، علیه تاریک اندیشان دینی و کل نظام جمهوری اسلامی ایران باشد.

آن دسته از دوستانی که علاقمند به دریافت لیست های پیشین انتشار یافته شعارها هستند، در صورت تمایل می توانید به لینک زیر مراجعه کنید و آنرا برای دوستان خود نیز بفرستید.

با سپاس و امتنان

(چهارشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۸۹ برابر ۶ آپریل ۲۰۱۰)

## شعارها:

کارگر بیدار است / از دیکتاتور بیزار است

پول نفت چي شده/ خرج بسیجی شده

یا مرگ یا عدالت / مرگ بر این ولایت

کارگر زندانی آزاد باید گردد

کارگر به پا خیز/ برادرت کشته شد

نه سازش نه تسلیم / مرگ بر خامنه ای

کارگر بیدار است / دشمن این نظام است

کارگر بیدار است / از این نظام بیزار است

زنده باد همبستگی جهانی طبقه ی کارگر
پیش به سوی ایجاد تشکل های مستقل طبقاتی کارگران
شورای برگزاری مراسم روز جهانی کارگر سال 89
اول ماه مه 2010 - یازده اردیبهشت 1389
\*\*\*\*\*

گزارشی که در پی می آید حاصل گزارشات واصله به شورا تا پایان روز اول ماه مه - یازده اردیبهشت - می باشد. بخش اعظمی از این گزارشات به طور مستقیم به شورا گزارش شده است، اما بخش هایی از آن نیز از منابع دیگر اخذ شده است: